
【お知らせ】
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

3,4F
体重測定

19 20 21 22 23 24 25

5.6F
体重測定

26 27 28 29 30 31

5.6F
体重測定

ふるさと
御膳（徳島
県）金時入
りかきまぜ

その他　お知らせ…

利用者担当より

正月行
事おせ
ち

日 月 火 水 木 金 土

様　ご家族様

味旅（兵庫
県）ぼっか
けコロッケ

引き続き感染対
策は継続していき
館内の消毒・換
気、利用者様、ス
タッフの健康管理
に努めてまいりま

す。
面会も予約制に
てご利用いただけ
ますので、ご希望
の方はご連絡下

さい。

3,4F
体重測定

フロア職員のつぶやき

担当名

オアシス通信

はじめまして。3.4階の職員の川村浩史郎と申します。

昨年の９月から特別養護老人ホームにお世話になっております。

休みの日はお風呂屋さんに行ってリラックスするのが好きです。

寒い日が続き、コロナウイルス等が流行しやすくなってくるので

体調には気を付けていきたいです。

今後ともどうぞよろしくお願い致します。



　　　　　

JA兵庫六甲福祉会
オアシス千歳

公式インスタグラム

オアシス通信 Voｌ．177 R7. 1月号

謹んで新春をお祝い申し上げます。

旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。

今年も引き続き感染対策にしっかりと取り組んでまいります。

本年も皆様が御健勝で御多幸でありますよう、心からお祈り申し上げます。

先月のクリスマスのご様子です。

サンタさんから

クリスマスカードを貰って

皆様、ニッコリ笑顔です。


